СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА   УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                                        с.Дубровка
06 августа  2015года                                                                          № 98
О  признании конкурса на замещение должности

Главы администрации муниципального образования

Дубровское сельское поселение  несостоявшимся

           Рассмотрев решение конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области  от 06 августа 2015 года №1, Совет депутатов решил:
1. Признать конкурс на  должность Главы администрации муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области несостоявшимся.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования

Дубровское сельское поселение

Николаевского района
Ульяновской области                               О.М.Гобузова